
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  750 R. G. del  22/07/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 174 Registro del Settore del 22/07/2019

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  N. 738  DEL 17/07/ CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI , 
PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" CATEGORIA 
GIURIDICA D- POSIZIONE ECONOMICA D1 DEL CCNL COMPARTO REGIONI –ENTI 
LOCALI DA DESTINARE AL SETTORE TERZO "LAVORI PUBBLICI E 
MANUTENZIONI"CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, CON 
RISERVA AI SENSI DELL’ART. 35 COMMA 3-BIS DEL D.LGS. 165/2001, RETTIFICA.



OGGETTO:  Determinazione  n. 738  del 17/07/ Concorso pubblico per titoli ed esami , per l’assunzione di
n.  1  “Istruttore  Direttivo Tecnico” categoria  giuridica  D- posizione economica  D1 del  CCNL comparto
Regioni –Enti Locali da destinare al Settore Terzo “Lavori Pubblici e Manutenzioni”con rapporto di lavoro a
tempo  indeterminato  e  pieno,  con  riserva  ai  sensi  dell’art.  35  comma  3-bis  del  D.Lgs.  165/2001”,
RETTIFICA.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  Decreto Sindacale   prot.  2/2019 con il  quale  sono state  attribuite  le  titolarità  delle  posizioni
organizzative con responsabilità gestionali;

RICHIAMATA la determinazione n. 738 del 17/07/2019 “Candidati Ammessi al Concorso pubblico per
titoli  ed esami  ,  per l’assunzione di  n.  1 “Istruttore Direttivo Tecnico” categoria giuridica D- posizione
economica D1 del CCNL comparto Regioni –Enti Locali da destinare al Settore Terzo “Lavori Pubblici e
Manutenzioni”con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, con riserva ai sensi dell’art. 35 comma
3-bis del D.Lgs. 165/2001”;

CONSTATATO che  in  detta  determinazione,   per  mero  errore,   al  n.  18 è  stato  indicato  il  candidato
D’ERRICO Alessandro nato il 27/04/1991 quando invece trattasi di  D’ERRICO Riccardo nato il 27/04/1991

RITENUTO di dover  rettificare la determinazione n. 738/2019 relativamente al nome del candidato non
D’ERRICO Alessandro ma D’ERRICO Riccardo; 

TUTTO ciò premesso
DATO ATTO che 
- Sussiste legittimazione ad emanare il presente atto
- Non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi
- L’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena coscienza e nel rispetto della vigente

normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili
- Sussiste  l’impegno  ad  assolvere  agli  obblighi  relativi  alla  trasparenza  e  alla  pubblicazione  delle

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della vigente normativa

DETERMINA 

DI RETTIFICARE la determinazione  n. 738/2019 “Candidati Ammessi al Concorso pubblico per titoli ed
esami , per l’assunzione di n. 1 “Istruttore Direttivo Tecnico” categoria giuridica D- posizione economica D1
del  CCNL  comparto  Regioni  –Enti  Locali  da  destinare  al  Settore  Terzo  “Lavori  Pubblici  e
Manutenzioni”con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, con riserva ai sensi dell’art. 35 comma
3-bis del D.Lgs. 165/2001”;

CHE il nome del candidato è D’ERRICO Riccardo nato il 27/04/1991 e non D’Errico Alessandro nato il 
27/04/1991.

                                Il Responsabile del 2° Settore 

                           Dott. Francesco TRIANNI

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 7

5
0

 d
e

l 2
2

/0
7/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
  n

. 
7

3
8

  d
e

l 1
7

/0
7

/ C
o

n
co

rs
o

 p
u

bb
lic

o
 p

e
r 

tit
o

li 
e

d
 e

sa
m

i ,
 p

e
r 

l’a
ss

u
n

zi
o

n
e

 d
i n

. 1
 "

Is
tr

u
tt

or
e

 D
ir

e
tti

vo
 T

e
cn

ic
o"

 c
a

te
go

ri
a

 g
iu

ri
d

ic
a

 D
- 

po
si

zi
on

e
 e

co
no

m
ic

a
 D

1
 d

e
l C

C
N

L
 c

o
m

p
a

rt
o

 R
e

gi
on

i –
E

n
ti 

L
o

ca
li 

d
a

 d
e

st
in

ar
e

 a
l S

e
tt

o
re

 T
er

zo
 

"L
a

vo
ri

 P
u

b
b

lic
i e

 M
a

n
u

te
n

zi
on

i"
co

n
 r

a
p

p
o

rt
o

 d
i l

av
or

o
 a

 t
e

m
p

o
 in

d
et

e
rm

in
a

to
 e

 p
ie

n
o

, c
o

n
 r

is
e

rv
a

 a
i s

e
n

si
 d

el
l’a

rt
. 

3
5

 c
o

m
m

a
 3

-b
is

 d
el

 D
.L

g
s.

 1
6

5
/2

0
0

1
, 

R
E

T
T

IF
IC

A
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

R
IA

N
N

I/F
R

A
N

C
E

S
C

O
/2

0
1

1
1

4
9

72
9

A
2

5
0



N°.  750 R. G. del  22/07/2019

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 174 Registro del Settore del 22/07/2019

OGGETTO:  Determinazione  n. 738  del 17/07/ Concorso pubblico per titoli ed esami , per l’assunzione 
di n. 1 "Istruttore Direttivo Tecnico" categoria giuridica D- posizione economica D1 del CCNL comparto 
Regioni –Enti Locali da destinare al Settore Terzo "Lavori Pubblici e Manutenzioni"con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato e pieno, con riserva ai sensi dell’art. 35 comma 3-bis del D.Lgs. 165/2001, 
RETTIFICA.

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 22/07/2019
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 22/07/2019
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 7

5
0

 d
e

l 2
2

/0
7/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
  n

. 
7

3
8

  d
e

l 1
7

/0
7

/ C
o

n
co

rs
o

 p
u

bb
lic

o
 p

e
r 

tit
o

li 
e

d
 e

sa
m

i ,
 p

e
r 

l’a
ss

u
n

zi
o

n
e

 d
i n

. 1
 "

Is
tr

u
tt

or
e

 D
ir

e
tti

vo
 T

e
cn

ic
o"

 c
a

te
go

ri
a

 g
iu

ri
d

ic
a

 D
- 

po
si

zi
on

e
 e

co
no

m
ic

a
 D

1
 d

e
l C

C
N

L
 c

o
m

p
a

rt
o

 R
e

gi
on

i –
E

n
ti 

L
o

ca
li 

d
a

 d
e

st
in

ar
e

 a
l S

e
tt

o
re

 T
er

zo
 

"L
a

vo
ri

 P
u

b
b

lic
i e

 M
a

n
u

te
n

zi
on

i"
co

n
 r

a
p

p
o

rt
o

 d
i l

av
or

o
 a

 t
e

m
p

o
 in

d
et

e
rm

in
a

to
 e

 p
ie

n
o

, c
o

n
 r

is
e

rv
a

 a
i s

e
n

si
 d

el
l’a

rt
. 

3
5

 c
o

m
m

a
 3

-b
is

 d
el

 D
.L

g
s.

 1
6

5
/2

0
0

1
, 

R
E

T
T

IF
IC

A
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


